
Uchwala Nr 2/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

                 w Rzepinie 

            z dnia 8 lutego 2011  

 

             w sprawie druku obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 109 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz 

Zarządzenia Nr 498/2010 Wojewody Lubuskiego z dnia 29.12.2010 r. w sprawie 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w   

wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 6 marca 2011 r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Druk i rozplakatowanie obwieszczeń zapewnia Burmistrz. 

2. Jeden egzemplarz obwieszczenia przekazuje się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w 

Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący 

    Miejskiej Komisji Wyborczej 

     Leokadia Musolf 


